	Instituti Amerikan i Pensioneve Private Supl. të Shqipërisë 

	Drejtor Ekzekutiv
	Arjan KRAJA

	Fusha e Aktivitetit
	Fond Privat Pensionesh Suplementare

	Lloji i Pronësisë
	Shoqëri me kapital privat vendas dhe të huaj

	Adresa e Selisë
	Rr. “Mustafa Matohiti”, P.11 katësh, kati 2, zyra 1, Tiranë

	Tel./Faks
	+ 355 4 240 207/8

	Faqja e Internetit
	www.apfa.com.al

	Posta Elektronike
	info@apfa.com.al

	Dt. e fillimit të Aktivitetit 
	01.01.2006


INSITUTET E PENSIONEVE SUPLEMENTARE PRIVATE  

	SIGMA IPP

	Drejtor Ekzekutiv
	

	Fusha e Aktivitetit
	Fond Privat Pensionesh Suplementare

	Lloji i Pronësisë
	Shoqëri me kapital privat vendas

	Adresa e Selisë
	Rr "Komuna e Parisit", Kutia Postare Nr. 1714, Tirane

	Tel./Faks
	+355 4 258 254, +355 4 258 253

	Faqja e Internetit
	

	Posta Elektronike
	

	Dt. e fillimit të Aktivitetit
	01.01.2006


 

	CAPITAL Instituti Privat i Pensioneve

	Drejtor Ekzekutiv
	Naim HASA

	Fusha e Aktivitetit
	Fond Privat Pensionesh Suplementare

	Lloji i Pronësisë
	Shoqëri me kapital privat vendas

	Adresa e Selisë
	Rr. “Urani Pano”, Pallati i ri, Kati i II, Tiranë

	Tel./Faks
	+ 355 4 348 000, + 355 4 363 003

	Faqja e Internetit
	www.capital.com.al>

	Posta Elektronike
	contact@capital.com.al

	Dt. e fillimit të Aktivitetit 
	01.03.3006


